3 a/ Objednávateľ uhradí umelcovi pred koncertom dohodnutú finančnú čiastku v celkovej sume: 

6 000,00 € (slovom: šesťtisíc) (t. j. 143 076,00 CZK) a to v dvoch platbách nasledovne: 

1, bezhotovostná platba na základe zálohovej faktúry od umelca objednávateľovi vo výške 

60 % z celkovej sumy t. j. 3 600,00 € (slovom: tritisícšesťsto, eur) (t. j. 85 845,60 CZK), 

splatnej do 06.04.2023,  

2, zostatok platby vo výške 40 % z celkovej sumy, t. j. 2 400,00 € (slovom: dvetisícštyristo, eur) 

(t. j. 57 230,40 CZK), na mieste pred koncertom na základe umelcom vystavenej faktúry 

s príjmovým pokladničným dokladom. 

3 b/ Zrážkovú daň v zákonnej výške odvedie umelec. Odmena je konečná, nemenná a maximálna. 

3 c/  Profesionálna zvuková a svetelná technika bude zabezpečená objednávateľom vo výbornej